

# **Rasmus Sveigaard Holding ApS**

Orgelvej 84, 8940 Randers SV

CVR-nr. 34 69 20 17

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

---

Rasmus Sveigaard Sørensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Rasmus Sveigaard Holding ApS Orgelvej 84 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 34 69 20 17
	Stiftet: 13. november 2009
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rasmus Sveigaard Sørensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4.923 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -81.266 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.923</b>	<b>-2.938</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-76.494	-74.994
Andre finansielle indtægter	5.023	124
1 Andre finansielle omkostninger	-4.159	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-80.553</b>	<b>-77.808</b>
Skat af årets resultat	-713	689
<b>Årets resultat</b>	<b>-81.266</b>	<b>-77.119</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-33.202	-24.894
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Disponeret fra overført resultat	-98.664	-102.125
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-81.266</b>	<b>-77.119</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	36.708	113.202
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	170.477	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>207.185</u>	<u>113.202</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>207.185</u></b>	<b><u>113.202</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	49.900
Udskudte skatteaktiver	0	689
Tilgodehavende selskabsskat	1.614	500
Tilgodehavender i alt	<u>1.614</u>	<u>51.089</u>
Likvide beholdninger	<u>73.312</u>	<u>262.270</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>74.926</u></b>	<b><u>313.359</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>282.111</u></b>	<b><u>426.561</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Anpartskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	33.202
4	Overført resultat	148.511	247.175
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>279.111</u></b>	<b><u>410.277</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
	Anden gæld	1.000	14.284
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.000</u>	<u>16.284</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.000</u></b>	<b><u>16.284</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>282.111</u></b>	<b><u>426.561</u></b>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

	2015	2014
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Ikke-fradragsberettigede renter	4.159	0
	<b>4.159</b>	<b>0</b>
	31/12 2015	31/12 2014
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	80.000	80.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Op-/nedskrivninger 1. januar	33.202	158.096
Årets resultat	-76.494	-74.994
Udbytte	0	-49.900
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>-43.292</b>	<b>33.202</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>36.708</b>	<b>113.202</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Sveigaard Tømrer- og Solcellemontage ApS	Hornslet	100 %
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	247.175	349.300
Årets overførte overskud eller underskud	-98.664	-102.125
	<b>148.511</b>	<b>247.175</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke stillet sikkerheder af nogen art.		